
Raadsbesluit land

Steenwijk, 21-03-2017

N um m er: 2017/21

De raad van de gemeente Steenwijkerland;

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders van 7 februari 2017, nummer 2017/21; 

beslu it:

1. het bestemmingsplan Sint Jansklooster Molenkampen III herziening vast te stellen;

2. niet over te gaan tot het vaststellen van een exploitatieplan.

De raad voornoemd,

"de voo
)
rzitter.

1


